
Växa tillsammans –
För landsbygder fulla 
av liv och glädje!

Har du ett hus som du inte längre 
har möjlighet att ge lite kärlek och 
omtanke till så kanske det kan bli 
någon annans framtidsdröm?

Allt fler ser mervärde i att bo och verka utanför våra 

tätorter – fantastiskt tycker vi på Boden och Luleå 

kommun. Dock är efterfrågan på hus större än 

det aktuella utbudet vilket leder till en begränsad 

bostadsmarknad för de som lockas av ett liv på 

landsbygderna. Det finns dessutom inte samma 

möjlighet till nybyggnationer som i storstadsregionerna 

och därför blir du som fastighetsägare en otroligt viktig 

möjliggörare för fortsatt utveckling.

Under våren 2021 genomförde Boden och Luleå 

kommun en inventering av obebodda fastigheter i 

Råne och Vitå älvdalar via det kommunöverskridande 

projektet Växa tillsammans. Enligt våra uppgifter ägde 

du då ett hus där ingen var folkbokförd. Har du egna 

planer för huset eller skulle du kunna tänka dig att sälja/

hyra ut det? Du skulle i sådana fall bidra till att fler kan 

flytta in eller stanna kvar i sin hembygd. Vilket i sin tur 

leder till fler barn till förskola och skola, service så som 

mack och butik kan finnas kvar och att nya företag startar 

på orten. 

Vi är medvetna om att det kan finnas en mängd orsaker 

till att en fastighet anses vara obebodd, kanske rör 

det sig om ett fritidshus som ni spenderar mycket tid 

i eller så är det något som hindrar processen så som 

samägarskap, känslomässiga band eller att det helt 

enkelt känns för krångligt.

Vår uppgift är inte att agera mäklare, men vi förmedlar 

gärna kontakter och finns som stöd. Välkommen att 

kontakta oss på:

Marja-Leena Tallus Johansson
Projektledare Luleå Kommun

072-561 36 98

marja-leena.tallus.johansson@lulea.se

Jenny Engström
Projektledare Boden Kommun 

070-696 60 79

jenny@raek.nu

Läs mer på www.raek.nu/vaxa-tillsammans

Vänligen bortse från detta utskick om det inte är 

relevant information för dig.

http://www.raek.nu/vaxa-tillsammans

